Pontificem, de quo scelerate sentiunt, si censent eum per incuriam  
 id operis bis iam accurate commendasse fidelibus, quod haberi  
 legique sine fidei detrimento non potest. Iam quod tu ais nescire  
 te an Pontifex approbaverit, ut ad Graecam fidem excutiantur  
 Latini codices, certe non probasse saltem exemplar Erasmicum, 65  
 quod ipsum probetur esse mendosum, ut primam partem prorsus  
 abicio, ita secunda delector, ut belle atque acute excogitata per te;  
 neque enim illorum quemquam audivi hactenus, qui tantum sibi  
 invenerit suffugii, qua totum opus impune liceret impetere, quod 70  
 approbasset Pontifex. Itaque non conabor tibi hoc iumentum tollere.  
 Cupio profecto ali quod tibi effugium patere, quo quod facis,  
 fecisse possis, inoffenso Pontifice.  
 Verum misere metuo, ne ex hoc asylo quoque te deturbet Erasmus,  
 qui etiam si per se tanto bonorum consensu satis in tuto sit, 75  
 non feret tamen umquam tantam ignominiam, ut clipeus ei Pontificius,  
 velut ancile de caelo datum, excuti videatur e manibus.  
 Quod si censeas, agrum in summa frugiferum, aliquot adhuc  
 tamen continere frutices, qui manum desiderent agricolae, nec  
 auctoritati Pontificis obsistis, non me modo, sed ipsum etiam Erasmum 80  
 habebis astipulatorem, qui non eam ambit laudem, ut  
 quod nemini umquam contigit, nempe ut nusquam in longo dormitet  
 opere, id illi deferatur uni, atque utinam sic aperte modereris  
 tuam, mi Lee, sententiam, quod videri potes alicubi sensisse, utpote 85  
 quum fateris non omnia damnare te, in quibus ab Erasmo dissentis;  
 id si quo forte loco (nam totum librum non legi) abs te sit aperte  
 factum, nihil erit tibi negotii cum quoquam, nisi ut de solis annotationibus  
 disputetur, e quibus ut reiciuntur, haud dubie, multae,  
 ita quaedam fortasse consisterent, quibus utilis videretur liber, 90  
 quae nunc alioquin in idem recident periculum, quod intentant;  
 nempe quoniam malae sunt quaedam, damnari ut debeant omnes,  
 vel eo iustius id subiturae discriminis, quod legem ferant ipsae,  
 qua pereant. At quum dicis periculum esse, ne quis in posterum laedatur  
 ab his, quae tu reprehendis in illo, divinatio quidem est ista.  
 Atque in diem est, quem tibi fingis, timor, etiam si vera metueres, 95  
 et cui multis modis possit occurri.  
 Etenim qui malam ab illo stabilierit opinionem, hactenus nullum  
 vidi, at cotidie video passim studiosos, qui se laboribus eius mire  
 iam nunc fatentur adiutos in campo Scripturarum. Nec hac in  
 parte dubito quin mecum, mi Lee, sentias, et sis aliquando fassurus. 100  
 Habes hominem doctissimum atque integerrimum, florem  
 ipsum Theologicae scholae, Dorpium, utriusque vice praeivium  
 tibi ducem, ut qui et tuam sententiam diu tenuerit, et post excus[s]am  
 diligentius reliquerit; qua veritatis agnitione, immane quanto  
 plus verae peperit gloriae, quam ulla umquam victoria potuisset. Et 105  
 mihi plane polliceor, quemadmodum litteris illum refers, et eidem  
 succedis in certamen, ita non ullo pudore cunctaturum quin aliquando  
 quod verum videris (quod visurum non dubito) ingenue  
 sis agniturus. Cuius bonitatis mihi spem facit, quod idem iam nunc  
 uno atque altera loco fecisse te, non sine laude video; idemque ut 110  
 Erasmus faciat, ex animo certe consulam.  
 Quod vera me, mi Lee, rogas, ne quid amoris erga te mei